Coordenadoria de Apoio ao Estudante - COORAE

EDITAL Nº 15/2023 – COORAE/UNICENTRO

A Coordenadoria de Apoio ao Estudante da Universidade Estadual do Centro – Oeste –

UNICENTRO, no uso de suas atribuições legais, considerando ainda o que prevê o Edital nº

14/2023 – PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA DE BOLSA PERMANÊNCIA DA

UNICENTRO, torna pública a homologação das inscrições dos estudantes do CÂMPUS

SANTA CRUZ e convoca para as entrevistas a serem realizadas no dia 24 de julho de 2023, às

8:00 na sala 100, bloco Q, Campus Santa Cruz, cujos nomes constam do quadro abaixo.

Inscrições Homologadas Câmpus SANTA CRUZ

ADNA ESTER DE SOUZA TRAMBAIOLI

ANA CAROLINA RODRIGUES BILOBRAM

ANA PAULA DA SILVA SPINOLA

ANGELICA TRAMBAIOLI DA SILVA

ANGELITA MARIA MULLER

CARLOS GABRIEL VIER

EVA MARIA DA SILVA FERREIRA

IZABELLY SACKS MACHADO NUNES

JACSON LUAN DE OLIVEIRA

JOSE GUSTAVO MELO

KAWE MOREIRA LEAL DOS SANTOS

KELY CRISTINA DIOK

KETELYN KAWANI DE CASTILHO

LAURA DA SILVA PEREIRA

LUCIANA FREITAS VIEIRA

MARIA JULIA VENTURA

MILENA GOMES MORAIS

NICOLY BRUNA CHEMILOWSKI

Inscrições Não Homologadas Campus Santa Cruz

Nome Infringência

ADRI VALADARES AMARANTE Possuí bolsa

ARTUR DE SOUZA FREITAS Ausência de comprovante de residência

LUIS RODRIGO DO PILAR Ausência de CadÚnico

NATALINE NASCIMENTO BIRFELD Possuí estágio remunerado

Publique-se.

Guarapuava, 20 de julho de 2023.

Profª Dra. Marília Daniella Machado Araújo

Chefe da Divisão de Apoio ao Estudante